1.75Perc IIBB Buenos Aires  84.918.24  1.486.07

1.96Perc IIBB Misiones  84.918.24  1.664.40

4.00Perc IIBB CABA Padron General  84.918.24  3.396.73

21.00IVA_21  84.918.24  17.832.83

Subtotal:  84.918,24

Total IVA:  17.832,83

Total Percep. IIBB:  6.547,20

▌Total:  109.298,27

ciento nueve mil doscientos noventa y ocho y 27 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74228771439812Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 11794. Basado en Pedidos de 

cliente 15932. Basado en Entregas 15233.

Comentarios: